



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

03 February 2024

Dear Students,

This is to inform you that Monno International School & College is going to organize **Math Olympiad 2024** on 10 February 2024, Saturday. Registration fee is Tk. 100/= only. Interested students (III-XII) are to fill up registration form with the help of their respective class teachers by tomorrow.

This is also to inform you that as the weather is normal now, class activities will start at 08:40 am from 04 February 2024, Sunday. All class activities of class X (SSC-2024) will be suspended from tomorrow. Respective class teacher will do the needful in this regard.

N.B.: Students availing transport facilities are instructed to be on their respective spots on their previous scheduled time.

Thanking you

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)
Principal
MISC



মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুন্সু সিটি, গিল্ড, মানিকগঞ্জ

নোটিশ

০৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ আগামী ১০ ফেব্রুয়ারি ২০২৪, শনিবার গণিত অলিম্পিয়াড-২০২৪ আয়োজন করতে যাচ্ছে। রেজিস্ট্রেশন ফি ১০০/= টাকা মাত্র। আগ্রহী শিক্ষার্থীরা (৩য়-১২শ) আগামীকালের মধ্যে তাদের নিজ নিজ শ্রেণি শিক্ষকদের মাধ্যমে রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পূরণ করতে হবে।

সকলের অবগতির জন্য আরও জানানো যাচ্ছে যে, আবহাওয়া এখন স্বাভাবিক থাকায় ০৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৪, রবিবার থেকে শ্রেণি কার্যক্রম সকাল ০৮:৪০ ঘটিকায় শুরু হবে। আগামীকাল থেকে দশম শ্রেণীর (এসএসসি-২০২৪) সকল শ্রেণি কার্যক্রম কার্যক্রম স্থগিত থাকবে। সংশ্লিষ্ট শ্রেণি শিক্ষক এ ব্যাপারে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নেবেন।

বি. দ্র.: পরিবহন সুবিধা গ্রহণকারী শিক্ষার্থীদের তাদের পূর্ব নির্ধারিত সময়ে নিজ নিজ স্থানে থাকতে নির্দেশ দেওয়া হলো।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ